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Global transport og logistik 
DSV er en global udbyder af transport- og logistikydelser. 
DSV er etableret med egne kontorer i 52 lande verden over. Sammen med vores samarbejdspartnere og agenter tilbyder vi transportydelserne i 
over 100 lande, hvilket gør DSV til en ægte global spiller. Via professionelle og fordelagtige totalløsninger realiserer DSV's 19.000 medarbejdere en 
forventet årlig omsætning i 2007 på 4,8 milliarder euro. www.dsv.com 
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FONDSBØRSMEDDELELSE NR. 244 
 
DSV Air & Sea Holding A/S (“DSV Air & Sea”) køber Campbell Freight Agencies Limited og Campbell Freight Agencies 
(Ireland) Limited. 
 
DSV Air & Sea (en del af DSV koncernen) og Alan Campbell samt Mary Campbell har i dag underskrevet en aftale om 
DSV Air & Sea’s køb af 100% af aktierne i holdingselskabet Lileagh Properties Limited, som besidder et 100%-ejet 
datterselskab, Campbell Freight Agencies Limited. 
 
Endvidere har DSV Air & Sea og Alan Campbell, Ivor Miller samt Steade Limited i dag underskrevet en aftale om DSV 
Air & Sea’s køb af 100% af aktierne i holdingselskabet Groupex Freight Services Limited, som besidder et 100%-ejet 
datterselskab, Campbell Freight Agencies (Ireland) Limited. 
 
Campbell Freight Agencies Limited har en forventet årlig omsætning på mGBP 18. Selskabet er beliggende i Nordirland.   
 
Campbel Freight Agencies (Ireland) Limited har en forventet årlig omsætning på mEUR 9. Selskabet er beliggende i 
Irland. 
 
Fælles for begge selskaber er et godt omdømme på det nordirske og irske marked, som forventes, at styrke DSV Air & 
Sea’s position i Nordirland og Irland. 
 
Begge akkvisitioner er gennemført pr. d.d. fra hvilken dato DSV vil konsolidere selskaberne. Akkvisitionerne er ikke 
betinget af nogen godkendelser fra myndigheder eller lignende. 
 
DSV Air & Sea’s akkvisition af de to selskaber sker for at styrke de generelle globale luft- og søaktiviteter og særligt for 
at skabe en stærkere platform i Nordirland og Irland.  
 
Det er intentionen at integrere begge selskaber i DSV Air & Sea divisionen. Koncernledelsen forventer, at denne 
integration vil skabe både operationelle og administrative synergier. Synergierne forventes at være helt implementeret i 
løbet af en periode på 2 år. Selskaberne forventes herefter, at kunne opnå en EBITA-marginal som ligger på niveau 
med den øvrige del af DSV Air & Sea divisionen. 
 
Parterne har aftalt ikke at offentliggøre akkvisitionsprisen.  
 
Spørgsmål rettes til Jørgen Møller, President for DSV Air & Sea Holding A/S, tlf. +1 732 850 8000. 
 
Med venlig hilsen 
DSV 
 
 
Kurt K. Larsen   Jens H. Lund   
Administrerende direktør Økonomidirektør 


